
Odborník na technickou dokumentaci
 60 000 - 90 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Máte zkušenosti s technickou dokumentací a hledáte novou výzvu? Nabízíme možnost stát se součástí
stabilní společnosti, kde budete mít klíčovou roli při tvorbě, správě a aktualizaci technických materiálů.
Hledáme precizního odborníka, který se rád ponoří do detailů a pomůže nám zajišťovat vysokou úroveň
dokumentace pro naše produkty.

Náplň práce
správa systému Schema ST4 pro řízení technické dokumentace  
příprava a revize uživatelských manuálů, servisních návodů a bezpečnostních pokynů  
strukturování a organizace technických informací  
zajištění dostupnosti dokumentace v různých jazykových verzích  
zavádění standardů a metodik pro efektivní správu dokumentů 

Požadavky
technické vzdělání  
komunikativní úroveň AJ  
praxe se systémy pro tvorbu technické dokumentace, například Schema ST4  
zkušenosti s tvorbou technické dokumentace 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba s možností home office  
finanční ohodnocení odpovídající Vašim zkušenostem  
příspěvek na stravování, dopravu a sportovní aktivity  
profesní růst a vzdělávací kurzy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


